
Smlouva o dílo 
Tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) uzavřely podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, 
občanský zákoník (dále jen „NOZ“), následující strany:  
 

Objednatel: Město Česká Kamenice 

                                se sídlem: náměstí Míru č. p. 219, 407 21 Česká Kamenice 
                                zastoupené: Ing. Hanou Štejnarovou, starostka města 
                                zástupce pro věci technické: p. Tomáš Bartoň, investiční technik 
                                IČ: 00261220 
                                DIČ: CZ00261220 

 

 

 

 

Zhotovitel: Sdružení podnikatelů Šulcová Eva, Dr. Šulc Jan, Šulc Filip 

                             Sídlo: Lipová 1, 407 21, Česká Kamenice 

                             Zastoupená: Filipem Šulcem 

                             IČ: 148 81 128 

                             Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

                             Číslo účtu: 0924 344399/0800 

                             telefon: 777 126 479 

Oprávněn k podnikání na základě koncesní listiny ev.č. 350 210 – 11 484 – 00 

a na základě Povolení k veterinární asanační činnosti č.j. 354/01 – 87 vydaného 28.5.2001 OVS CL. 

 

I.  

Předmět smlouvy 

1) Předmětem smlouvy je: 

a)  Navrtání a osazení původních trámů injektory 

b) Napuštění trámů insekticidními a fungicidními přípravky 

c)  Povrchový postřik všech dřevěných konstrukcí a dřevěných ploch v půdním prostoru 

d) Insekticidní ošetření půdních prostor aerosolem (zadýmení) 

 

2) Objednatel zadává a zhotovitel přijímá provedení práce vymezené touto smlouvou za podmínek  

     dále v této smlouvě stanovených. 

 

 

 



 

II. 

Cena a platební podmínky 

 

Plošný postřik 448 m² x 100,-                                        44 800,- 

Injektáž trámů 270 m                                                      64 800,- 

Suchý aerosol 300 m³ x 30,-                                             9 000,- 

                                                                                        ---------------- 

Celkem bez DPH                                                              118 600,- 

DPH 21%                                                                             24 906,- 

Cena celkem                                                                    143 506,- 

Cena zahrnuje práci, ochranné pomůcky, cestovní náklady. 

    

Dohodnutá cena bude hrazena na základě řádného vyplnění protokolu, který slouží jako výkaz se 

všemi náležitostmi. Dále daňový doklad, jehož splatnost je dohodou smluvních stran a je stanovena 

na 14 dnů ode dne vystavení. 

III. 

Dodací podmínky 

1. Objednatel zajistí přemístění minerálních izolací podle předběžné ústní dohody. 

2. Místo dodání je objekt č.p. 122, náměstí Míru, Česká Kamenice. 

3. Objednatel se zavazuje: 

a) poskytnout potřebnou součinnost, zajistí bezpečnostní a hygienické opatření požadovaná           

     zhotovitelem. 

b) určit odpovědnou osobu pro jednání ve věcech provozních 

4. Celý zásah bude proveden a předán do 15.8.2018 

5. Zhotovitel se zavazuje:  

a) Dodržovat bezpečnostní a požární předpisy v prostorách, kde provádí předmětnou činnost.        

    Dodržovat všechny hygienické požadavky provozu a jiné předpisy vztahující se k předmětné  

    činnosti. 

b) Při provádění díla postupovat podle Standardních metodik. Opatřit věci potřebné ke zhotovení  

     díla. Používat jen povolené prostředky a technologické postupy. 

c) Nést nebezpečí a škody na majetku a zásobách, vzniklé v přímé souvislosti se zhotovením díla a mít  

      pro tento účel uzavřené pojištění. 

d)  Vést písemnou dokumentaci uvedenou v bodě čl. III. 

e)  Informovat bez zbytečného odkladu odpovědného pracovníka objednavatele o překážkách, které    

      by mohly ovlivnit výsledek prováděného díla a včas navrhnout změnu díla. 

f)  Odpady likvidovat na své náklady odborným způsobem. Po ukončení prací provést úklid a uvedení  

     věcí do (přiměřeně) původního stavu, odstranit případné škody způsobené při zhotovování díla 

g)  Předat dílo po dokončení formou písemného zápisu (protokoly). 



 

IV. 

Záruka 

V případě represivního zákroku, který byl zhotovitelem navržen, proveden, ale v rámci lhůty účinnosti 

použitých přípravků se zjistí, že nesplnil dohodnutý cíl, bude bezplatně zhotovitelem proveden zásah 

účinný. 

V. 

Doba platnosti smlouvy 

Mezi smluvními stranami bylo dohodnuto, že se smlouva uzavírá na dobu do 15.8.2018 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá účinnosti dne podpisu obou smluvních stran 

2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy vyžadují formu písemných a oboustranně podepsaných  

    dodatků, jinak jsou neplatné. 

3. Veškeré vztahy a spory, které vyplynou při plnění této smlouvy a nejsou v ní přímo řešeny, se řídí  

     podle ustanovení obecně závazných norem ČR, platných v době podpisu smlouvy. 

4. Tato smlouvy se vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každý má povahu originálu a každá smluvní  

    strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 

Tato smlouva byla projednána na 15. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválena jejím usnesením 

č. 473/15/RM/2018 ze dne 16. 07. 2018. 

 

V České Kamenici dne 24. 07 2018                   V České Kamenici dne 25. 07. 2018                                  

     

O b j e d n a t e l :                                                          Z h o t o v i t e l : 

 

 

 

_________________________________                     _______________________________                 

           Ing. Hana Štejnarová                                                  Filip Šulc 

               starostka města                         jednatel                        

                       Město Česká Kamenice                                              Sdružení podnikatelů Šulcová Eva, 

                                                                                                                          Dr. Šulc Jan, Šulc Filip 


